
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10 726 556,24 zł. 
nr referencyjny: ORG.271.24.2023 

 

Lubicz Dolny, 4 września 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.24.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  

1. 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15, 02 - 515 Warszawa 

8 861 740,99 zł 
brutto 

2. 
Bank Gospodarstwa Krajowego Region 

Kujawsko-Pomorski 
ul. Grudziądzka 1,3; 87 - 100 Toruń 

8 873 680,27 zł 
brutto 

3. 

Wykonawcy występujący wspólnie: 

Bank Spółdzielczy w Grębocinie 
ul. Lubicka 2,87-122 Grębocin  

Bank Spółdzielczy w Osiu, 
ul. Dworcowa 8, 86-150 Osie 

8 545 025,47 zł 
brutto 

 

 


